

## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

### KYRKORÅDET

**Plats och tid** Församlingshemmet i Rödeby  
onsdagen den 23/2 2022 kl 18.30

**Beslutande** Göran Karlsson ordf  
Lena Persson vice.ordf  
Mats Svensson kh  
Anette Ivekull  
Siv Majing  
Erland Olsson  
Evy Andreasson  
Ingegerd Holm

### Övriga närvarande

Benny Berglund  
Birgit Johansson  
Bengt Karlsson  
Ingvar Kiläng  
Thomas Petersson

Marie Skyllberg sekr

**Justerare** Anette Ivekull

**Justerings  
tid och plats** I Senapskornet måndagen den 28 februari kl 14.00

**Underskrifter** Ordförande 

Justerare 

### ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

**Datum** ..... 22 02 28 .....

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Senapskornet samt på vår hemsida:  
[www.svenskakyrkan.se/rodeby](http://www.svenskakyrkan.se/rodeby)

Ordföranden Göran Karlsson hälsade alla välkomna till det nyvalda kyrkorådet

### **1. Upprop och val av protokollsjusterare**

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker måndagen den 28 februari kl 14.00 i Senapskornet.

Till justerare valdes: Anette Ivekull

### **2. Fastställande av dagordning**

Dagordningen godkändes.

### **3. Föregående mötesprotokoll**

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

### **4. Kyrkoherden informerar**

Kyrkoherden informerade om att restriktionerna är släppta och V8 började kören och kyrklunchen och V9 resterande verksamheter.

Den 6/3 kommer vi ha mottagande av nya förtroendevalda i gudstjänsten kl 10,00.

Den 17/4 Påskdagen kommer vi mottaga vår nya organist Erik Karlinius.

De anställda har fått förmånen att var med i något som kallas Livsverktyget som är uppfunnet av en läkare och hans syn på människan, ett holistiskt tänkande.

Man pratar om livsstil och ger oss verktyg i våra liv.

Kick off med personalen och förtroendevalda blir 19-20/4 på Södra Hoka, vi äter en gemensam middag på kvällen kl 17,00. Samåkning från parkeringen kl 16. Anmälan senast den 15/3. Där kommer vi att arbeta fram en ny församlingsinstruktion som ska revideras vart 4:e år.

En del av oss har fått nya förenklande mail-adresser, mats nya adress är [mats.svensson4@svenskakyrkan.se](mailto:mats.svensson4@svenskakyrkan.se). Den gamla fungerar fortfarande och har en övergångsperiod.

Nästa kyrkorådsmöte som är den 15/3 kommer Wictor Wallin att vara istället som vik. kyrkoherde eftersom Mats har semester.

En Inspirationsdag för förtroendevalda kommer att hållas den 22/3 kl 13-17,30 på Ronneby brunn endast 6 platser är vi tilldelade. Vid detta möte är Göran Karlsson, Lena Persson, Siv Majing, Benny Berglund och Anette Ivekull intresserade att delta och senaste anmälan är den 3/3. Anmälan görs till kyrkoherde Mats Svensson.

### **5. Arbetsmiljön**

Den 18/5 kl 10-12 kommer vi att hålla en skyddsronnd där kyrkokamreren kallar berörda parter.

Under en tid har vi haft problem med fordon som kör in på kyrkogården.

Kyrkorådet beslutade enligt Au:s förslag om att cykling moped och bilkörning på kyrkogården är ej tillåten om man inte är rörelsehindrad.

Vi kommer att sätta upp skyltar motorfordon förbjuden.



## **6. Firmatecknare**

Kyrkorådet beslutade att utse följande två i föreningen till firmatecknare: Kyrkorådets ordförande Göran Karlsson född 421006-3337, Kyrkoherde Mats Svensson född 620324-4410 och Kamrer Marie Skyllberg född 720319-3300.  
Under mandat perioden 220101-251231.

## **7. Reglemente för kyrkorådet**

Reglementen för Kyrkorådet, AU, PU samt fastighets- och begravningsutskottet som är utskickade i kallelsen gicks igenom och godkändes med en ändring i fastighets- och begravningsutskotten där ledamoten ändrades till 4st istället för 3st.

## **8. Delegationsordning & policy dokumenten**

KR Ordföranden Göran gick igenom delegationsordningen som var utskickad tillsammans med kallelsen. Kyrkorådet godkände den.  
Han gick igenom Beredskaps- och handlingsplan vid kris, där vi gjorde ett tillägg och la till telefonnummer till Sydöstran.  
Kyrkorådet godkände den.  
Alla policy dokument som är utskickade godkändes.

Reglementet för Medelsförvaltning tar vid nästa sammanträde.

## **9. Val av ledamöter till arbetsutskottet**

Kyrkorådet beslöt att ordföranden Göran Karlsson, vice ordföranden Lena Persson kyrkoherde Mats Svensson samt kamrer Marie Skyllberg ska ingå i det nya arbetsutskottet samt ambulerande ledamot eller ersättare från kyrkorådet.  
Schema kommer vid nästa sammanträde.

## **10. val av personalutskottet**

Kyrkorådet beslöt tre ledamöter varav kyrkoherden är sammankallande, ordförande i kyrkorådet Göran Karlsson, vice ordförande i kyrkorådet Lena Persson.  
Sakkunnig kan även adjungeras vid behov.

## **11. Val av ledamöter till fastighetsutskottet samt begravningsutskottet**

Samman kallade beslöt kyrkorådet att utse Tomas Petersson, övriga ledamöter blir Erland Olsson, Bengt Karlsson, Evy Andreasson samt kyrkvaktmästarna, kyrkoherden, kyrkokamreren och begravningsombudet kallas alltid till sammanträdena.

## **12. Val av ombud till SKUT och ACT (Sv. kyrkans internationella arbete)**

Kyrkorådet beslöt att ombud till SKUT och ACT (Sv. kyrkans internationella arbete) blir Ingegerd Holm.

## **13. Arbetsgrupp för textilier**

Kyrkorådet beslöt att utse Ingbritt Pettersson, Laila Karlsson och Evy Andreasson att ingå i arbetsgruppen för textilier.



#### **14. Orgeln**

Orgeln är framflyttad och golvet är slipat på läktarorgeln samt tornrummet är rengjort. De pengarna gick på kyrkorådets förfoganden 2021.

Väggen bakom orgeln behöver målas och vi har fått in ett anbud utav Gullins Måleri på 62 625: - det ska vara klart innan piporna sätts på plats och orgelbyggarna kommer den 21/3. Kyrkorådet beslöt att godkänna vidtagna åtgärder.

Vår organist Erik Karlinius kommer att åka ner till verkstaden i Slovenien där orgelpiporna renoveras tillsammans med Anders Johnsson orgelsakkunring från stiftet.

#### **15. Renovering av kyrkan**

Förfrågningsunderlag på renoveringen av kyrkans fasad utvändigt ska skickas ut. Kyrkorådet beslöt att begravnings- och fastighetsutskottet går igenom anbuden och kommer med förslag till Kyrkorådet

#### **16. Information**

Ordförande Göran Karlsson informerade om att han har anmält sig till Sv kyrkans arbetsgivar konferens torsdagen den 3/3 som är digitalt. Ersättare är Lena Persson.

Ett antal tackbrev har inkommit som läggs till kyrkorådets handlingar från: Skånes Stadsmission de tackar för stödet i en svår tid och ber om fortsatt samarbete under 2022.

Operation Smile tackar för gåva de mottagit 11/1-2022.

ACT Svenska Kyrkan tackar för vårt stöd under 2021. Under 2021 har församlingar, pastorat och stift bidragit med 56 miljoner kronor. ACT Svenska kyrkans fastekampanj börjar lördagen den 5/3 och håller på till den 2/4 där vi kommer stå utanför Konsum och ICA med bössor mm.

Tackkort till Rödeby församling och kyrkofullmäktige har inkommit från Torsten Antonsson med anledning av hans högtidsdag.

Gravsköteslvtalen har uppräknats med index för 2022. Kyrkorådet godkänner vidtagna åtgärder.

#### **17. Övriga frågor**

Kyrkorådet beslöt att kyrkvårdar inför den nya mandat perioden blir Evy Andreasson, Gösta Persson, Ingbritt Pettersson, Monica Pettersson och Göran Karlsson.

Det finns möjlighet om ni vill eller har någon som vill bli kyrkvård i så fall kontakta Victor Wallin eller Mats Svensson. Man tjänstgör ungefär vart 5:e söndag.

Evy Andreasson visade en broschyr som funnits på 90-talet där man hade samlat information om alla föreningar i Rödeby. Idag skickar vi ut välkomstfolder till alla nyinflyttade.

Påsklunchen kommer att genomföras den 10/4 Palm söndagen.

Göran hälsar alla välkomna till kyrkan.

#### **18 Barnkonsekvensanalysen**

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt utan vi tänker på deras bästa i alla våra beslut.